ALFATRACTO 719
SYSTEM FÜR ABRASIVE SCHLÄMME
719AA SAUG- UND DRUCKSCHLAUCH FÜR ABRASIVEN SCHLAMM IM SCHWEREN EINSATZE
• Starke, hochabriebfeste NR Seele für eine längere Lebensdauer des Schlauches
• CR Schlauchdecke für eine hervorragende Ozon- und Witterungsbeständigkeit –
auch kohlenwasserstoff- und seewasserbeständig
• Gewellte Schlauchdecke für höhere Flexibilität und einfache Montage
• Mehrere Lagen Textilgewebe mit eingebetteter Stahldrahtspirale für Druck- und

Schlauch
ID (mm)
Gewindetyp
Kopf DN
(in)
Kopf DN
(mm)
Flansch
Kompatibilität
A
(mm)
B
(mm)
Anzahl
Bohrungen
2307875 I5MFU61A-AC0051 2" 51,0 UNIV 2" 51,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 165 120 6
2307876 I5MFU61A-AC0063 2 1/2" 63,0 UNIV 2 1/2" 63,0 PN10/ASA150 185 140 6
2307877 I5MFU61A-AC0076 3" 76,0 UNIV 3" 76,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 200 154 6
2307878 I5MFU61A-AC0102 4" 102,0 UNIV 4" 102,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 230 182 6
2307879 I5MFU61A-AC0127 5" 127,0 UNIV 5" 127,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 255 213 6
2307880 I5MFU61A-AC0152 6" 152,0 UNIV 6" 152,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 285 236 6
2307881 I5MFU61A-AC0203 8" 203,0 UNIV 8" 203,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 345 292 8
2307882 I5MFU61A-AC0254 10" 254,0 UNIV 10" 254,0 PN10/ASA150/TAB.E 405 353 12
2307883 I5MFU61A-AC0305 12" 305,0 UNIV 12" 305,0 PN10/ASA150/TAB.D-E 495 418 12
Art.-Nr.
Produkt
Code
DN
(in)
DN
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
2308060 ISJ0FU-051 2" 51,0 165 120 8
2308061 ISJ0FU-063 2 1/2" 63,0 185 140 8
2308062 ISJ0FU-076 3" 76,0 200 154 8
2308063 ISJ0FU-102 4" 102,0 230 182 8
2308064 ISJ0FU-127 5" 127,0 255 213 8
2308065 ISJ0FU-152 6" 152,0 285 236 8
2308066 ISJ0FU-203 8" 203,0 345 292 8
2308067 ISJ0FU-254 10" 254,0 405 353 8
2308068 ISJ0FU-305 12" 305,0 495 418 8
A B
Setzen Sie die beiden Halbschalen auf den
Schlauch und ziehen Sie die seitlichen
Schrauben der Armatur an. Die Wellung im